Kgo  Bernardus  S.  Mariae  Novae  dia- 
conus card,  subscripsi. 

Kgo  (iregorius  S.  Mariae  in  Aquiro 
dicic.  card,  subscripsi. 

Datimi  Laterali i  per  inanimi  Minsi  S. 
R.  K.  subdiaconi  vicem  agenlis  cancel- 

larii,  i\  kalendas  iulii,  indìctione  vni, 

incarnaliònis  dominicae  mcxc,  pontifi- 

càlus  \cro  domni  Glementis  Pa|iae  III 

anno  ni. 

Dal.  die  23  iunii  anno  Domini  ll'.IO, 
ponlif.  anno  UI. 
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Froffnitoin. 

xvi. 

Canonizalio  sancti  Malachiae  Hiberniae 

episcopi  (1). 

SUMMAR1UM 

Trocemium.  —  Iluius  Sancti  Vita  a  S.  Ber- 

nardo conscripta,  —  Pontifici  praesentata 
a  lordano  S.  R.  Ecd.  card.  —  Qua  exa- 
minata  et  discussa;  auditis  insuper  testi- 
bus,  —  Malachia  m  sanctorum  albo  ad- 
scribit. 

Clemens  episcopus  servus  servorum  Dei,  diiectis 
filii s  universis  abbatibus  ad  Cisterciense  ca* 

pitulum  convenientibus,  salutem  et  apostoli- 
cani  benedictionem. 

Ideo  sacrosanctam  Romanam  Eccle- 

siam  Redrmptor  nostor  caput  oiiiiiiuni  fi- 
(ielium  esse  voluit  et  magistrali),  ni  ad 

eius  dispositionem  et  miitim  divina  grati» 

prseeunte,  quae  ubiqoe  a  lidelibus  gereoda 
suol  ordinentur,  et  errata  in  melius  cor- 
ri»aniur,  et  ad  eius  consilium  in  ambi- 
guis  reenrrattir,  et  quod  ipsa  slatuerit , 
nemidi  quantumciimque  de  suis  meritis 
glorietur,  liceat  immutare,  ne  si  forte 

promiscua  daretur  universalis  licenlia 
quaecumque  sibi  secundum  volnntatem 
propriam  occurrerint  perpetrandi,  confusa 

libertas,  cum  secundum  volnntatem  per- 
sonarum  vota  dissentiant  in  aliorum  ali- 

quando  scandalum  sine  iusti  discrelione 
libraminis  commendanda  sopprimerei  et 

minus  digna  laudibus  indebitis  celebra- 

taci! rc,    jm]e  sjqUiJem  raìt  quod  dileotus 
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deberet  Ecclesia,  publice  deberemus  om- 

nibus declarare,  V  ISIS  ergo  tantOTUm  VI-  QuaeiaminaU ......  .   et  discussa;  an- 
rorum  testimonns,  vita  etiam  ìpsms  et  mi- duis insuper  te- 
raculis  diligenter  inspectis,  precibus  etiam  25  saSò- 

et  testimonio  ipsitis  cardinalis  et  dilecti  ™mb.albo  ad" 
filii  abbatis  Casemarii,  aliorumque  quam- 

piurium,  quibus  fidem  omnimodam  adhi- 
bendam  credebamus ,  inducti,  dictum 
sanctam  virum  Malaehiam  in  sanctorum 

calhalogo  de  communi  fralrum  nostro- 
rum  Consilio  duximus  adscribendum,  et